ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 ноября 2024 года № 862-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 13 июля 2016 года № 870-п «О комиссии Администрации города Омска

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 13 июля

2016 года № 870-п «О комиссии Администрации города Омска

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) в пункте 21 приложения № 1 «Положение о комиссии Администрации

города Омска по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» слова

«директор департамента правового обеспечения и муниципальной службы

Администрации города Омска» заменить словами «заместитель Мэра города

Омска, директор департамента правового обеспечения и муниципальной

службы Администрации города Омска»;

2) в приложении № 2 «Состав комиссии Администрации города Омска

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов»:

а) исключить из состава комиссии Администрации города Омска

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия)

Веселева Михаила Геннадьевича, Тютюник Евгению Борисовну, Ягодку

Эдуарда Геннадьевича;

б) включить в состав комиссии:

- Карпову Ирину Петровну, консультанта отдела кадровой политики

департамента правового обеспечения и муниципальной службы

Администрации города Омска, в качестве секретаря комиссии;

- Книса Константина Александровича, заместителя Мэра города Омска,

директора департамента общественной безопасности Администрации города

Омска;

consultantplus://offline/ref=1B6CDBDAD800780BED1C36D9756BF1F433D8A128243BB28511BFCC5A0D5FB5E4CBCE5B3376FBF9E195A8198E6D59B54BA083B5842A41EAFABB5C919FZ8QAE

2

в) должность Баланова Олега Юрьевича изложить в следующей

редакции:

«заместитель Мэра города Омска, директор департамента правового

обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска,

председатель комиссии»;

г) должность Казакова Юрия Анатольевича изложить в следующей

редакции:

«заместитель Мэра города Омска, руководитель Аппарата Мэра города

Омска, заместитель председателя комиссии»;

д) должность Кузнецовой Ольги Павловны изложить в следующей

редакции:

«заведующий кафедрой «Государственное, муниципальное управление

и таможенное дело» федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Омский

государственный технический университет», доктор экономических наук,

профессор» (по согласованию);

е) должность Романина Евгения Андреевича изложить в следующей

редакции:

«первый заместитель Мэра города Омска, директор департамента

имущественных отношений Администрации города Омска»;

ж) в наименовании должности Караманукяна Давида Тониевича слова

«, заведующий кафедрой гражданского права» исключить;

з) в наименовании должности Куприянова Владимира Владимировича

слова «, заместитель председателя комиссии» исключить.

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест